Sindicato dos Clubes Esportivos, de Cultura Física e Hípicos do Estado do Paraná

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindiclubes-PR, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todas
as entidades integrantes da categoria econômica e demais abrangidas pela
similaridade/proximidade de atuação sem representação específica, para comparecerem
à ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada em 22 de maio de 2025,
quinta-feira, na sede do Sindiclubes Paraná, sito a Rua Marechal Deodoro, nº 51, conj.
1701, Centro – Curitiba - PR, às 8h30min em primeira convocação ou em segunda
convocação, trinta minutos após, com qualquer número de presentes.

ORDEM DO DIA:
1º) Analisar, discutir, votar e aprovar e/ou contrapor à proposta apresentada pelo
SINPEFEPAR, quanto à Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2026 – segmento
ACADEMIAS;

2º) Fixação da Taxa Negocial Patronal.

Curitiba, 06 de maio de 2025

Ali Tarbine – Presidente